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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

1 525 125
Počet nocí strávených v 

HUZ

46,15 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2022/2021

3,63
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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Top 10 zdrojových zemí

72,51% 27,49%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

938 868
Počet nocí strávených v 

HUZ

5,40 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2022/2021

3,69
Průměrná doba pobytu (dny)
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

277 287
Počet nocí strávených v 

HUZ

29,62 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2022/2021

3,48
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

1 247 838
Počet nocí strávených v 

HUZ

50,75 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2022/2021

3,67
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání
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Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,2 mil.

Česko

Německo

Polsko

Slovensko

Nizozemsko

Dánsko

Rakousko

Ukrajina

Maďarsko

Švédsko

332 422

63 522

15 693

10 978

6 209

3 812

2 888

2 861

2 266

2 168

4

6

2 4 6 8
0 tis.

200 tis.

2 4 6 8

Poměr DCR a PCR

2022

Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

661 581
Počet nocí strávených v 
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Meziroční změna počtu 

příjezdů 2022/2021
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch
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Počet nocí strávených v 
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251,21 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2022/2021
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2023
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